



Uppsala studentkår

2010-04-15
Dnr:90:09/10

Pressmeddelande

Utbildningssatsningarna lyser med sin frånvaro i vårbudgeten

Regeringen presenterade i dag sin ekonomiska vårproposition, som trots att den understryker vikten av utbildning för samhällsekonomin inte innehåller några faktiska satsningar på studenter och högre utbildning.

- Utbildningspolitiskt karakteriseras hela den här mandatperioden av en fullständig negligering av grundutbildningen, säger Hanna Victoria Mörck, vice ordförande med utbildningsansvar på Uppsala studentkår. – Grundutbildningen har urholkats successivt sedan nittioalet, och regeringen har inte gjort någonting för att förbättra situationen. Det är absolut nödvändigt med fler resurser för att bland annat öka den lärarledda tiden för studenterna. Utan fler resurser blir allt prat om kvalitet bara löst snack, säger Hanna Victoria Mörck.

I den grad vårbudgeten handlar om högre utbildning ligger regeringens fokus på att öka genomströmningen och sänka inträdesåldern på arbetsmarknaden.

- Det kan kännas som att det är det ekonomiska intresset på kort sikt som prioriteras, framför studenternas arbetssituation, breddad rekrytering och utbildningskvalitet, säger Kristina Ekholm, ordförande i Uppsala studentkår.

Högskole- och forskningsminister Tobias Krantz presenterade vårbudgeten i Uppsala i förmiddags. Uppsala studentkårs vice ordförande Hanna Victoria Mörck passade på att fråga honom om regeringen kommer vidta några åtgärder för att säkra att Studentstadens studentbostäder i Uppsala fortsätter att vara studentbostäder även efter en försäljning. Tobias Krantz svarade att kommun- och finansmarknadsminister Mats Odell har pratat med köparna av Studentstaden, som har sagt att de inte kommer göra om studentbostäderna.

- Vi kräver att detta sätts på papper. Vi kan inte godta att regeringen lägger Uppsalastudenternas öde i händerna på ett vinstdrivande fastighetsbolag, säger Kristina Ekholm.

För mer information kontakta:

Hanna Victoria Mörck, vice ordförande med utbildningsansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02

Kristina Ekholm, ordförande Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 01, alt. 076-109 80 01

Stella Papasotiriou, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala studentkår

Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03